
No. 學院(Faculty) 姓名(Name) 學號(Student Number) 項目(Events)

1 FI 張天翼 17098537-I011-**** 男子100米

2 MSB 蘇家龍 1809853A-B011-**** 男子100米

3 MSB 李一南 1809853D-B011-**** 男子100米

4 FA 萬如峰 1809853G-A111-**** 男子100米

5 FHTM 廖爍豪 1809853G-B111-**** 男子100米

6 FHTM 冼澤 1809853G-B111-**** 男子100米

7 MSB 閆五揚 1809853J-B011-**** 男子100米

8 UIC 鄭軼天 1809853U-U011-**** 男子100米

9 FI 周秀武 1909853D-I011-**** 男子100米

10 FI 陳心一 1909853D-I011-**** 男子100米

11 FI 嚴謹 1909853G-IM20-**** 男子100米

12 FMD 黃昱穎 1909853H-H111-**** 男子100米

13 FHTM 雷凱元 1909853M-B211-**** 男子100米

14 FL 白家玉 1909853Y-L011-**** 男子100米

15 FA 王澤宇 20098533-A111-**** 男子100米

16 FA 劉思敏 20098535-A111-**** 男子100米

17 FC 陳嘉男 20098535-C211-**** 男子100米

18 FA 吳一凡 2009853A-A111-**** 男子100米

19 FHTM 黃立偉 2009853A-B111-**** 男子100米

20 FI 李君哲 2009853C-I011-**** 男子100米

21 MSB 胡孟園 2009853G-BF20-**** 男子100米

22 FHTM 潘俊逸 2009853J-B211-**** 男子100米

23 MSB 薛穎駿 2009853J-B411-**** 男子100米

24 MSB 卞宇遷 2009853J-BG20-**** 男子100米

25 FHTM 黃濟東 2009853M-B311-**** 男子100米

26 FI 胡思藍 2009853P-I011-**** 男子100米

27 SLA 邢智淵 2009853Q-K011-**** 男子100米

28 MSB 楊烜 2009853R-BG20-**** 男子100米

29 MSB 劉哲宏 2009853T-BS20-**** 男子100米

30 FC 葉琪 1709853Z-C111-**** 女子100米

31 MSB 向哲慧 18098533-B011-**** 女子100米

32 FA 郭雅雯 1809853E-A111-**** 女子100米

33 FA 楊子悅 1809853E-A111-**** 女子100米

34 FHTM 許裴真 1809853G-B211-**** 女子100米

35 FL 馬晨月 19098533-L011-**** 女子100米

36 FHTM 張語涵 19098537-B111-**** 女子100米

37 FMD 原沛盈 1909853A-H111-**** 女子100米

38 FMD 蘇詠詩 1909853A-H111-**** 女子100米

39 FL 於一迪 1909853D-L011-**** 女子100米

40 FL 盧文姝 1909853D-L011-**** 女子100米
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41 MSB 廖馭 20098533-B011-**** 女子100米

42 PU 馬雨萌 20098537-P011-**** 女子100米

43 MSB 王佳薈 2009853D-B011-**** 女子100米

44 FL 徐藝宸 2009853D-L011-**** 女子100米

45 FA 李嘉寶 2009853G-A111-**** 女子100米

46 FA 王菲 2009853G-AA20-**** 女子100米

47 FHTM 黃捷淩 2009853G-B211-**** 女子100米

48 FL 陳倍男 2009853G-L011-**** 女子100米

49 SSI 何曉麗 2009853G-RR30-**** 女子100米

50 FHTM 鄒澤芸 2009853U-B111-**** 女子100米

51 FA 賀加貝 2009853Y-AM20-**** 女子100米

52 MSB 蘇家龍 1809853A-B011-**** 男子200米

53 FHTM 孔德瓏 1809853D-B111-**** 男子200米

54 FA 萬如峰 1809853G-A111-**** 男子200米

55 FHTM 冼澤 1809853G-B111-**** 男子200米

56 MSB 閆五揚 1809853J-B011-**** 男子200米

57 UIC 鄭軼天 1809853U-U011-**** 男子200米

58 MSB 朱子赫 1909853D-B011-**** 男子200米

59 FI 周秀武 1909853D-I011-**** 男子200米

60 FI 陳心一 1909853D-I011-**** 男子200米

61 FA 王澤宇 20098533-A111-**** 男子200米

62 FC 陳嘉男 20098535-C211-**** 男子200米

63 FHTM 黃立偉 2009853A-B111-**** 男子200米

64 FA 許家銘 2009853D-A011-**** 男子200米

65 MSB 薛穎駿 2009853J-B411-**** 男子200米

66 MSB 卞宇遷 2009853J-BG20-**** 男子200米

67 FI 胡思藍 2009853P-I011-**** 男子200米

68 MSB 王鉦朗 2009853U-B011-**** 男子200米

69 MSB 張芷旭 2009853U-B011-**** 男子200米

70 FI 皇甫展名 2009853Y-I111-**** 男子200米

71 FC 葉琪 1709853Z-C111-**** 女子200米

72 MSB 向哲慧 18098533-B011-**** 女子200米

73 FHTM 許裴真 1809853G-B211-**** 女子200米

74 SP 陳僖 1809853G-PA11-**** 女子200米

75 MSB 殷思玥 19098533-B011-**** 女子200米

76 FL 馬晨月 19098533-L011-**** 女子200米

77 MSB 袁心怡 19098537-B011-**** 女子200米

78 FHTM 張語涵 19098537-B111-**** 女子200米

79 MSB 劉懿萱 1909853U-B411-**** 女子200米
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80 SLA 鄭晏鳴 20098532-K111-**** 女子200米

81 PU 馬雨萌 20098537-P011-**** 女子200米

82 MSB 張可欣 2009853C-B011-**** 女子200米

83 FL 孫陳浩傑 2009853Z-L011-**** 女子200米

84 FI 王雲旭 1909853E-I011-**** 男子400米

85 FL 黃欽穎 1909853G-LJ20-**** 男子400米

86 MSB 翟海祺 1909853J-B411-**** 男子400米

87 FMD 司徒浩 2009853A-H111-**** 男子400米

88 FI 朱國豪 2009853A-I011-**** 男子400米

89 FI 李君哲 2009853C-I011-**** 男子400米

90 FA 楊岱霖 2009853F-A011-**** 男子400米

91 MSB 蔣浩錕 2009853F-B011-**** 男子400米

92 FL 譚海坤 2009853G-L011-**** 男子400米

93 MSB 王鉦朗 2009853U-B011-**** 男子400米

94 MSB 張芷旭 2009853U-B011-**** 男子400米

95 UIC 丁思豫 1809853D-U011-**** 女子400米

96 SP 卜致遠 1809853G-PA11-**** 女子400米

97 FA 吳越 1909853L-A111-**** 女子400米

98 MSB 牛京原 1909853N-BJ20-**** 女子400米

99 MSB 楊景朔 20098534-B411-**** 女子400米

100 FMD 盧煜婷 2009853G-H011-**** 女子400米

101 MSB 郭瑞 2009853M-B011-**** 女子400米

102 MSB 李曉萱 2009853V-B011-**** 女子400米

103 MSB 劉懿萱 1909853U-B411-**** 女子400米

104 FA 錢晶盈 2009853Z-A011-**** 女子400米

105 FA 陳星宇 1709853J-A011-**** 男子1500米

106 FL 李曜 1709853M-L011-**** 男子1500米

107 MSB 陳青林 1709853U-B011-**** 男子1500米

108 FI 葛天翔 18098535-I011-**** 男子1500米

109 FHTM 齊昱博 19098537-B111-**** 男子1500米

110 SP 李洵赫 1909853D-PA11-**** 男子1500米

111 FI 王雲旭 1909853E-I011-**** 男子1500米

112 FHTM 梁展睿 1909853G-B111-**** 男子1500米

113 FL 黃欽穎 1909853G-LJ20-**** 男子1500米

114 FMD 黃昱穎 1909853H-H111-**** 男子1500米

115 FHTM 姜淦棋 1909853J-B111-**** 男子1500米

116 SP 陳睿奇 1909853J-PA11-**** 男子1500米

117 MSB 張瀚喬 1909853Z-B011-**** 男子1500米

118 FA 張天一 20098530-AT20-**** 男子1500米

119 FI 王開 20098537-I011-**** 男子1500米

120 FMD 司徒浩 2009853A-H111-**** 男子1500米
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121 FI 朱國豪 2009853A-I111-**** 男子1500米

122 FL 丁泉譯 2009853D-L011-**** 男子1500米

123 MSB 林桐 2009853F-B011-**** 男子1500米

124 FA 陳忻然 2009853G-A111-**** 男子1500米

125 FA 谷昀翰 2009853G-A411-**** 男子1500米

126 MSB 李澤維 2009853G-B011-**** 男子1500米

127 MSB 陳佳駿 2009853G-B011-**** 男子1500米

128 SP 盧峻 2009853G-PA11-**** 男子1500米

129 FHTM 朱彥君 2009853J-B211-**** 男子1500米

130 MSB 段胤韜 2009853M-B011-**** 男子1500米

131 SP 駱逸澤 2009853N-PA11-**** 男子1500米

132 MSB 楊宇 2009853R-B011-**** 男子1500米

133 FA 張博彥 2009853U-A311-**** 男子1500米

134 MSB 唐國騰 2009853U-B011-**** 男子1500米

135 MSB 嶽虎臣 2009853U-B011-**** 男子1500米

136 SLA 涂志豪 2009853V-K011-**** 男子1500米

137 UIC 丁思豫 1809853D-U011-**** 女子800米

138 SP 谷致遠 1809853G-PA11-**** 女子800米

139 MSB 牛思童 19098535-B011-**** 女子800米

140 MSB 戴蘭馨 1909853M-B011-**** 女子800米

141 MSB 蔡慧枝 1909853M-B011-**** 女子800米

142 MSB 牛京原 1909853N-BJ20-**** 女子800米

143 MSB 劉佳琪 1909853V-B011-**** 女子800米

144 FL 刁思旭 1909853V-L011-**** 女子800米

145 FA 董詩潔 1909853Z-A011-**** 女子800米

146 FHTM 金希丹 1909853Z-B111-**** 女子800米

147 UIC 李易婧 2009853D-U011-**** 女子800米

148 MSB 徐沐贇 2009853E-B011-**** 女子800米

149 FA 李嘉寶 2009853G-A111-**** 女子800米

150 FMD 王加瑞 2009853G-H011-**** 女子800米

151 SP 梅文青 2009853G-PA11-**** 女子800米

152 UIC 王秋童 2009853J-U011-**** 女子800米

153 MSB 張可依 2009853M-B011-**** 女子800米

154 MSB 郭瑞 2009853M-B011-**** 女子800米

155 PU 劉欣雨 2009853U-P011-**** 女子800米

FI-資訊科技學院 FA-人文藝術學院

MSB-商學院 FMD-醫學院

FL-法學院 SP-藥學院

FC-中醫藥學院 UIC-國際學院

FHTM-酒店與旅遊管理學院 PU-大學先修班

SLA-博雅學院 SSI - 社會和文化研究所

* 遵守運動場相關使用守則及管理人員的指示

* 必須遵守大會秩序，服從裁判，注意紀律和公德

* 使用運動場期間，須小心保管個人物品，如有遺失，責任自負

* 注意場地清潔，除一般飲料以外，不得攜帶其他食品進入運動場

* 如有違反以上事項者，管理人員有權指令該等人士立即離場，並有權禁止該等人士

    日後使用運動場相關設施

* 上述注意事項及相關守則，管理單位有權隨時做出修訂而無須事先通知


